
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO - BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA VELIKA PISANICA 
                       OPĆINSKI NAČELNIK 
 
 

Na temelju članka 58. Statuta Općine Velike Pisanice (Županijski glasnik br.18/09), 
načelnik Općine Velika Pisanica dana 04.rujna 2012., donosi 
 

O D L U K U 
o subvenciji mjesečne učeničke autobusne karte 

 
Članak 1. 

 
 Općina Velika Pisanica u školskoj godini 2011/12 sufinancirat će mjesečne autobusne 
karte učenicima srednjoškolcima s područja Općine Velika Pisanica u visini 10 % od pune cijene 
iznosa mjesečne autobusne karte. 
 

Članak 2. 
 

Općina Velika Pisanica će zaključiti Ugovor s poduzećem „Čazmatrans-Nova“ d.o.o., 
kojim će biti regulirani međusobni odnosi u svezi ostvarivanja subvencije iz prethodnog članka 
ove Odluke. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE VELIKE PISANICE 
 
KLASA: 340-01/12-01/2 
URBROJ: 2103/05-03-12-1 
 
Velika Pisanica, 04.rujna 2012. 
 

Općinski načelnik: 
                                                                                                                      Fredi Pali  

 


